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N° Tirage Solution REF PTS CUM S/TP Autres mots

1 ITOAEWS

2 IO+ERTTN SWEAT H4 30 30 30 H4 - SWATI

3 OAUSPQU RETONTIT 8A 77 107 77 8H - TROTTINE

4 OPU+UHNI SQUAW 5D 42 149 33 7G - PAQUAS

5 NUU+STDR HOPIS D1 28 177 24 D1 - HIONS

6 -NENLEAL URDUS I1 32 209 30 I2 - DRUS

7 LXEVD?E ANNUELLE 1F 77 286 24 1F - ANNULÉE

8 EV+U?GDA D(U)PLEX 3B 54 340 48 7F - EXAL(T)E

9 EIERFTS DÉVE(R)GUA B7 78 418 78 B7 - DÉ(C)UVAGE

10 KTBOIIE FIERTÉS 15A 96 514 74 13A - TUFIÈRES

11 BIIO+ECE KITE G7 45 559 44 G7 - KIT

12 II+ESVPM COBÉE 14F 29 588 26 14F - CÈBE

13 IM+UETUO PIVES K10 30 618 30 F7 - STEM

14 IOTU+LOZ MEUH 1A 24 642 22 12G - MOTIVE

15 ILTU+NBY OUZO 13A 26 668 26 L1 - LUTZ

16 BTU+IAJC VINYL 12K 36 704 34 10E - BYE

17 CITU+RAL JAB F10 53 757 48 O8 - JUBILÂT

18 ITU+MARA LYCRA N11 32 789 32 N11 - LYRIC

19 NEIMHGR MATURAI L4 72 861 27 O8 - MIAULA

20 GIMNR+IO EH O14 32 893 29 K5 - HEM

21 GN+ANSEF MIROIR 8J 21 914 19 K1 - LIMON

FAMÉS J6 26 940 26 11B - (R)AGEAS

1 SWEAT [swit] ou [swèt] n.m. Fam. Sweatshirt.
2 RETONTIR v. (p.p.inv.) 40. Québ., Fam. Réapparaître. - Rebondir.
4 HOPI, E ['] adj. et n.m. D'un peuple amérindien.
5 URDU [ourdou] n.m. (= ourdou) Langue parlée au nord de l'Inde et au Pakistan.
7 DUPLEX 1. n.m. Logement constitué de deux niveaux. 2. n.m. et adj. Dispositif de communication.
8 DÉVERGUER v. 10. Ôter (une voile) de sa vergue.
10 KITE [kayt] n.m. Fam. Kitesurf.
12 PIVE n.f. Helv. Fruit des conifères.
14 OUZO n.m. Liqueur d'anis d'origine grecque.
15 VINYL n.m. (= vinyle) Radical dérivé de l'éthylène. - Disque microsillon.
16 JAB [djab] n.m. À la boxe, petit direct.
17 LYCRA n.m. (Nom déposé) Textile synthétique.
18 MATURER v. 10. Durcir (un alliage).


